Basvuru
Sira No
6516606
6885385
6531365
6520151
6500341
7038210
6542523
6536583
7035961
6995715
6511163
6946931
6618423
6590572
6537816
6782319
6501162
6500884
6499318
6996628
6528542
6504193
6640464
6914752
6501483
7004450
6506565
6503043
6871053
6552727
6501698
6778338
6505699
6503804
6535862
6503844
6558248
6945772
6536129
6918642

TCKN
1512****702
3099****594
1050****780
3730****274
2993****682
4049****548
1296****900
1750****730
1008****736
1062****556
1793****634
3761****852
1043****672
1102****738
1592****244
1021****368
1064****786
1139****414
1637****518
1625****604
1853****710
6052****252
1099****884
1622****606
6531****698
1405****514
3161****312
4330****338
2703****544
2475%***702
2268****898
7027****510
2480****712
1151****456
2972****308
1043****548
4226****798
2966****010
3774****196
3034****934

19.04.2023 Tarihli Sozlesmeli Personel Alim ilani
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KPSS
88,2294
86,04522
85,95814
85,43181
85,22867
85,17485
84,78938
84,62771
84,4578
84,36666
84,13452
83,90657
83,80712
83,70767
83,2559
83,13155
83,11082
83,09836
82,72541
82,50984
82,46839
82,42281
82,41037
82,38139
82,24045
82,08299
81,96694
81,60634
81,58563
81,44467
81,424
81,25818
81,23332
81,19189
81,15458
81,09657
80,91833
80,76915
80,49563
80,05209

15 Nolu Destek Personeli Basvurulari Yedek Aday Cagri Listesi

Onay Durumu
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday
Asil Aday

Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday
Yedek Aday

Agiklama
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi
Basvuruda Bulunmadi

Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor
Evrak Teslimi Bekleniyor



